Ergebnisliste Bergsportfest am 26.Juni 2016 — Turnverein 1910 Bermersbach

3-Kampf Manner (M 65)

1. Wunsch, Karl

(50m:8,3 -1,91 -8,05)

3-Kampf Frauen (W 35)

1. Bossert, Julia
(15,3 -4,00 -8,07)
2. Huirst, Maria
(16,3 - 3,43 -5,97)

3-Kampf Frauen (W 45)

1. Bauerle, Gerda
(16,5 -3,29 -6,86)
2. Schneider, Claudia

(50m:8,7 -2,87 -6,73)

3-Kampf Frauen (W 60)
1. Wunsch-Kowalski, Dagmar
(50m:9,7 -1,76 -7,07)

2. Wunsch, Claudia

(50m:10,2 - 1,73 -5,99)

3. Fritz, Vera

(50m:10,2 - 1,46 -5,30)

3-Kampf Frauen (W 65)

1. Spéath, Wilma

(50m:8,6 -1,86 -7,08)

(50)

(78)

(79)

(69)

(69)

(51)

3-Kampf weibliche Jugend B

1. Gerlach, Helena
(15,4 - 3,69 -5,96)

(00)

4-Kampf Schiler A (M 15)

1. Mayer, Felix

(14,2 - 4,48 - 6,73 - 1,44)

(01)

3-Kampf Schiller B (M 12)

1. Gradwohl, Florian
(11,2 -4,47 -27,0)
2. Bindnagel, Francois
(11,5 -4,10 - 35,0)
3. Frey, Frederic
(11,5 - 3,90 -32,0)
4. Laubel, Johannes
(12,6 -3,50 -32,5)
5. Tischler, Eric
(12,2 -3,75 -19,5)
6. Kalmbacher, Leon
(12,4 -3,65 -22,0)
7. Horig, Robin
(13,0 -3,35 -28,5)

(04)
(04)
(04)
(04)
(04)
(04)

(04)

LAG Obere Murg

SCL Heel B.-Baden

LAG Obere Murg

LAG Obere Murg

SCL Heel B.-Baden

LAG Obere Murg
LAG Obere Murg

LAG Obere Murg

LAG Obere Murg

LAG Obere Murg

Tus RUppur

VFB Gaggenau
LAG Obere Murg
LAG Obere Murg
VFB Gaggenau
LAG Obere Murg

SG Kuppenheim

690 Pkt.

1097 Pkt.

722 Pkt.

731 Pkt.

650 Pkt.

618 Pkt.

486 Pkt.

344 Pkt.

854 Pkt.

880 Pkt.

1587 Pkt.

1071 Pkt.

1063 Pkit.

1020 Pkt.

894 Pkit.

848 Pkit.

845 Pkit.

819 Pkt.



3-Kampf
1. Schmitz, Jonas
(13,6 -3,15 -24,5)

4-Kampf
1. Gradwohl, Florian

(11,2 -4,47 -27,0 -1,24)
2. Bindnagel, Francois

(11,5 -4,10 - 35,0 - 1,24)
3. Frey, Frederic

(11,5 - 3,90 - 32,0 -1,24)
4. Laubel, Johannes

(12,6 -3,50 -32,5 -1,04)
5. Kalmbacher, Leon

(12,4 -3,65 -22,0 -1,12)
6. Tischler, Eric

(12,2 -3,75 -19,5 -1,08)

SchilerB (M 13)

(03)

Schiiler B (M 12)

(04)
(04)
(04)
(04)
(04)

(04)

SCL Heel B.-Baden

Tus Rappur
VFB Gaggenau
LAG Obere Murg
LAG Obere Murg
LAG Obere Murg

VFB Gaggenau

3-Kampf Mannschaftswertung Schiiler B

1. LAG Obere Murg
Frey, Frederic
Laubel, Johannes
Kalmbacher, Leon

(04)
(04)
(04)

1020 Pkt.
894 Pkt.
845 Pkit.

4-Kampf Mannschaftswertung Schiiler B

1. LAG Obere Murg
Frey, Frederic
Laubel, Johannes
Kalmbacher, Leon

3-Kampf
1. Frey, Rouven

(8,6 -3,22 -26,5)
2. Hollinger, Mark

(9,1 -3,18 -28,0)
3. Vogt, Séren

(9,3 -2,85 -26,0)
4. Glauner, Stefan

(9,5 -3,05 -20,5)
5. Ritter, Christopher

(9,5 -2,82 -235)

3-Kampf
1. Roth, Luis

(76 -4,13 -36,0)
2. StdBer, Christian

(7,7 -4,10 -28,0)
3. Keck, Jonas

(8,4 -3,36 -32,5)
4. Schillinger, Alessio

(8,2 -3,52 -27,0)
5. Bastian, Dominik

(9,1 -3,37 -25,5)

(04)
(04)
(04)

SchillerC (M 10)

(06)
(06)
(06)
(06)

(06)

SchilerC (M 11)

(05)
(05)
(05)
(05)

(05)

1360 Pkt.

1117 Pkt.

1116 Pkt.

LAG Obere Murg
VFB Gaggenau
SG Kuppenheim
LAG Obere Murg

LAG Obere Murg

LAG Obere Murg
LAG Obere Murg
SCL Heel B.-Baden
LAG Obere Murg

VFB Gaggenau

726 Pkt.

1411

1403

1360

1117

1116

1095

2759

3593

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

777 Pkt.

741 Pkt.

664 Pkt.

623 Pkt.

621 Pkt.

1067 Pkt.

988 Pkt.

863 Pkt.

857 Pkt.

743 Pkt.



6. Metz, Jannik (05)
(9,2 -3,12 -245)

7. Elsenhans, Moritz (05)
(9,0 -3,25 -18,5)

8. Bastian, Philipp (05)

(8,9 -3,20 -15,0)

4-Kampf SchilerC (M 11)

1. Roth, Luis (05)
(76 -4,13 -36,0 -1,32)
2. Elsenhans, Moritz (05)

(9,0 -3,25 - 18,5 - 1,00)

SG Kuppenheim
LAG Obere Murg

VFB Gaggenau

LAG Obere Murg

LAG Obere Murg

3-Kampf Mannschaftswertung Schiler C

1. LAG Obere Murg

Roth, Luis (05)

StdBer, Christian (05)

Schillinger, Alessio (05)
2. VFB Gaggenau

Bastian, Dominik (05)

Hollinger, Mark (06)

Bastian, Philipp (05)
3. LAG Obere Murg

Frey, Rouven (06)

Elsenhans, Moritz (05)

Glauner, Stefan (06)

3-Kampf SchilerD (M8)

1. Siebert, Lennis (09)
(9,8 -2,85 -18,5)

2. Wemyss, Finley (09)
(9,8 -2,20 -12,0)

3. Heine, Tim (10)
(10,4 -2,21 -12,0)

4. Jung, Max (09)
(10,7 -2,12 -145)

5. Khamallah, Malik (10)
(11,1 -2,26 -8,5 )

6. Wunsch, Moritz (08)
(11,7 -2,13 -9,5 )

7. Mai, Anton (09)
(11,9 -2,33 -7,0 )

8. Ritter, Simon (10)
(13,1 -1,37 -6,0 )

9. Wunsch, Marvin (10)

(13,9 -1,35 -6,5 )

3-Kampf SchilerD (M9)

1. Rieck, Lennart (07)
(9,1 -3,41 -32,0)
2. Pfaff, Lorenz (07)

(9,6 -3,15 -20,5)

1067 Pkt.
988 Pki.
857 Pkt.

743 Pkt.
741 Pkt.
631 Pkt.

777 Pkt.

667 Pkt.

623 Pkt.

VFB Gaggenau
VFB Gaggenau
VFB Gaggenau
VFB Gaggenau
VFB Gaggenau
LAG Obere Murg
VFB Gaggenau
LAG Obere Murg

LAG Obere Murg

SCL Heel B.-Baden

LG Hardt

694 Pkt.

667 Pkt.

631 Pkt.

1451 Pkt.

865 Pkt.

912 Pkt.

2115 Pkt.

2067 Pkt.

553 Pkt.

384 Pkt.

344 Pkt.

343 Pkt.

260 Pkt.

223 Pkt.

218 Pkt.

9 Pkt.

5 Pkt.

802 Pki.

629 Pkt.



3. Heine, Tom
(10,2 -2,78 -28,0)
4. Steininger, Leon
(10,1 -2,75 -18,0)

(07)

(07)

VFB Gaggenau

LAG Obere Murg

3-Kampf Mannschaftswertung Schiler D

1. VFB Gaggenau
Heine , Tom
Siebert, Lennis
Wemyss, Finley

2. VFB Gaggenau
Heine , Tim
Jung , Max
Khamallah, Malik

3. LAG Obere Murg
Steininger, Leon
Wunsch, Moritz
Ritter, Simon

4-Kampf Schiilerinnen A (W 14)

1. Herrmann, Anne

(13,5 - 4,02 -7,33 -1,44)
2. Weiler, Alina

(16,1 - 3,71 -5,43 -1,08)
3. Hornung, Jasmin

(16,4 - 3,43 -5,22 -1,08)

4-Kampf Schiilerinnen A (W 15)

1. Crass, Janina
(16,6 -2,84 -6,52 - )

3-Kampf Schiilerinnen B (W 12)
(04)

1. Kramer, Anna-Lena

(11,0 - 3,85 -32,0)
2. Seider, Nora

(11,4 -3,71 -15,5)
3. Hevekerl, Lahja

(12,2 - 3,18 -25,0)
4. Buchwald, Leonie

(12,5 -3,31 -21,5)
5. Scherbarth, Sarah

(12,5 -3,29 -19,5)
6. Weiler, Luisa

(12,5 -3,22 -17,0)

(07)
(09)
(09)

(02)
(02)

(02)

(01)

(04)
(04)
(04)
(04)

(04)

3-Kampf Schiilerinnen B (W 13)

1. Schneider, Lilly
(10,9 -4,14 -28,0)
2. Klein, Sharleen
(10,9 -4,25 -235)
3. Beeren, Laura

(03)
(03)

(03)

606 Pki.
553 Pkt.
384 Pkt.

344 Pkt.
343 Pkt.
260 Pkt.

513 Pkt.

223 Pkt.

9 Pkt

Tus Rippur

LAG Obere Murg

LAG Obere Murg

SCL Heel B.-Baden

LAG Obere Murg
SCL Heel B.-Baden
LG Hardt

LAG Obere Murg
LAG Obere Murg

LAG Obere Murg

SCL Heel B.-Baden
Tus Ruppur

LAG Obere Murg

606 Pkt.

513 Pkt.

1543 Pkt.

947 Pkt.

745 PkKt.

1763 Pkt.

1219 Pkt.

1154 Pkt.

898 Pki.

1230 Pkt.

1012 Pkt.

983 Pki.

944 Pkt.

920 Pkit.

882 Pki.

1239 Pkt.

1209 Pkt.

1184 Pkt.



(11,2 - 4,02 -26,5)

4. Flier, Corinna (03) Tus Ruppur 1154 Pkt.
(11,1 -4,11 -215)

5. Wérner, Julia (03) LAG Obere Murg 1117 Pkt.
(11,8 -3,84 -27,0)

6. Ruppell, Jasmin (03) LAG Obere Murg 1033 Pkt.
(12,4 -3,75 -24,0)

7. Uibel, Nathalie (03) LAG Obere Murg 862 Pkt.

(13,1 - 3,00 -21,5)

4-Kampf Schiilerinnen B (W 12)

1. Kramer, Anna-Lena (04) LAG Obere Murg 1572 Pkt.
(11,0 - 3,85 -32,0 -1,24)

2. Seider, Nora (04) SCL Heel B.-Baden 1245 Pkt.
(11,4 -3,71 -15,5 -1,08)

3. Buchwald, Leonie (04) LAG Obere Murg 1205 Pkt.
(12,5 -3,31 -21,5 -1,12)

4. Weiler, Luisa (04) LAG Obere Murg 1115 Pkt.

(12,5 -3,22 -17,0 -1,08)

4-Kampf Schilerinnen B (W 13)

1. Klein, Sharleen (03) Tus Ruppur 1702 Pkt.
(10,9 -4,25 -23,5 -1,48)

2. Schneider, Lilly (03) SCL Heel B.-Baden 1581 Pkt.
(10,9 -4,14 -28,0 - 1,24)

3. Flier, Corinna (03) Tus Ruppur 1469 Pkt.
(11,1 -4,11 -21,5 -1,20)

4. Worner, Julia (03) LAG Obere Murg 1378 Pkt.
(11,8 -3,84 -27,0 -1,12)

5. Ruppell, Jasmin (03) LAG Obere Murg 1266 Pkt.

(12,4 -3,75 -24,0 - 1,08)

3-Kampf Mannschaftswertung Schiilerinnen B

1. LAG Obere Murg 3531 Pkt.
Kramer, Anna-Lena (04) 1230 Pkt.
Beeren, Laura (03) 1184 Pkt.
Wérner, Julia (03) 1117 Pkt.

2. LAG Obere Murg 2897 Pkt.
Ruppell, Jasmin (03) 1033 Pkt.
Buchwald, Leonie (04) 944 Pkt.
Scherbarth, Sarah (04) 920 Pkt.

4-Kampf Mannschaftswertung Schiilerinnen B

1. LAG Obere Murg 4216 Pkt.
Kramer, Anna-Lena (04) 1572 Pkt.
Woérner, Julia (03) 1378 Pkt.

Ruppell, Jasmin (03) 1266 PkKt.



3-Kampf Schiilerinnen C (W 10)

1. Jung, Alessandra
(8,9 -3,20 -35,5)
2. Riggio, Emilia
(8,5 -3,37 -25,0)
3. Friedrich, Mira
(8,1 -3,32 -21,5)
4. Wohland, Julia
(9,4 -3,32 -31,0)
5. Weinmann, Sarah
(8,9 -3,20 -14,0)
6. Mansfeld, Emilia
(9,8 -2,90 -19,0)
7. Raffaelly Mendes, Yasmim
(9,1 -2,50 -9,5)
8. Pardo, Sarafina
(8,9 -2,40 -8,0)
9. Wunsch, Leonie
(9,3 -2,55 -8,5)
10. Mai, Carlotta
(13,7 -1,78 -6,0 )

3-Kampf Schiilerinnen C (W 11)

1. Lazarevic, Sara
(76 -4,25 -245)
2. Ostertag, Elise
(8,2 -3,70 -21,0)
3. Harst, Majella-Marie
(8,8 -3,28 -19,0)
4. Roth, Leni
(86 -3,20 -17,5)

(06)
(06)
(06)
(06)
(06)
(06)
(06)
(06)
(06)

(06)

(05)
(05)
(05)

(05)

4-Kampf Schiilerinnen C (W 10)

1. Wohland, Julia
(9,4 -3,32 -31,0 -0,98)

4-Kampf Schilerinnen C (W 11)

1. Lazarevic, Sara
(7,6 -4,25 -24,5 -1,22)

(06)

(05)

LG Hardt

LG Hardt

Tus Rippur

VFB Gaggenau
LAG Obere Murg
SG Kuppenheim
LAG Obere Murg
LAG Obere Murg
LAG Obere Murg

VFB Gaggenau

SCL Heel B.-Baden
SG Kuppenheim
LAG Obere Murg

LAG Obere Murg

VFB Gaggenau

SCL Heel B.-Baden

3-Kampf Mannschaftswertung Schilerinnen C

1. LAG Obere Murg
Hurst, Majella-Marie
Roth, Leni
Weinmann, Sarah

2. LAG Obere Murg
Raffaelly Mendes, Yasmim
Pardo, Sarafina
Wunsch, Leonie

896 PKkt.
885 Pkt.
806 Pkt.

613 Pkt.
587 Pkt.
585 Pkt.

1060 Pkt.

1010 Pkt.

1004 Pkt.

988 Pki.

806 PKkt.

760 Pkt.

613 Pkt.

587 Pkt.

585 PKkt.

163 Pkt.

1212 Pkt.

1035 Pkit.

896 Pkt.

885 Pki.

1148 Pkt.

1541 Pkt.

2587 Pkt.

1785 Pkt.



3-Kampf SchilerinnenD (W 8)

1. Friedrich, Annika (08) Tus Ruppur 942 Pkt.
(8,1 -3,10 -19,0)

2. Frey, Xenia (09) LAG Obere Murg 733 Pkt.
(9,0 -2,80 -13,5)

3. Hurst, Mia-Valentina (08) LAG Obere Murg 714 Pkt.
(9,1 -2,78 -13,0)

4. Huck, Nele (08) VFB Gaggenau 662 Pkt.
(9,1 -2,48 -125)

5. Weinmann, Leni (09) LAG Obere Murg 616 Pkt.
9,1 -2,52 -9,5)

6. Khamallah, Nassera (08) VFB Gaggenau 607 Pkt.
(10,0 -2,65 -12,0)

7. Pardo, Gianna (08) LAG Obere Murg 529 Pkt.
(10,1 -2,41 -10,0)

8. Krég, Frederike (08) VFB Gaggenau 496 Pkt.
(11,0 -2,40 -11,5)

9. Schoch, Aurelie (10) LAG Obere Murg 347 Pkt.
(12,0 -2,04 -9,5)

10. Prinzinger , Lisa-Marie (08) VFB Gaggenau 276 Pkt.
(11,0 -1,50 -8,0 )

11. StéBer, Melanie (13) LAG Obere Murg 0 Pkt.
(17,0 -0,85 -2,0 )

11. Pardo, Isabella (11)  LAG Obere Murg 0 Pkt.

(15,0 -1,05 -4,0 )
3-Kampf SchilerinnenD (W 9)

1. Pistelek, Maja (07) VFB Gaggenau 906 Pkt.
(9,2 -2,80 -28,5)

2. Gobhring, Noe (07) LG Hardt 849 Pkt.
(8,9 -3,30 -16,0)

3. Brabec, Jana (07) LG Hardt 812 Pkt.
(9,6 -2,80 -23,0)

4. Kramer, Samira (07) LAG Obere Murg 786 Pkt.
(8,7 -3,22 -11,5)

5. Thorey, Jennifer (07) LAG Obere Murg 700 Pkt.
(95 -2,75 -14,5)

6. Meir, Marlen (07) LG Hardt 607 Pkt.
(9,7 -2,55 -11,5)

7. Wiedemann, Leni (07) LG Hardt 551 Pkt.
(10,56 -2,35 -13,5)

8. Thorey, Svenja (07) LAG Obere Murg 531 Pkt.
(9,8 -2,60 -7,5)

9. Buchwald, Leyla (07) LAG Obere Murg 447 Pkt.

(10,5 -2,37 -7,5 )

3-Kampf Mannschaftswertung Schilerinnen D

1. LG Hardt 2268 Pkt.
Gdbhring, Noe (07) 849 Pkt.
Brabec, Jana (07) 812 Pkit.

Meir, Marlen (07) 607 Pkt.



2. LAG Obere Murg 2233 Pkt.

Kramer, Samira (07) 786 Pkt.
Frey, Xenia (09) 733 Pkt.
Hurst, Mia-Valentina (08) 714 Pkt.
3. VFB Gaggenau 2175 Pkt.
Pistelek, Maja (07) 906 PkKt.
Huck, Nele (08) 662 Pkt.
Khamallah, Nassera (08) 607 Pkt.
4. LAG Obere Murg 1847 Pkt.
Thorey, Jennifer (07) 700 Pkt.
Weinmann, Leni (09) 616 Pkt.
Thorey, Svenja (07) 531 Pkt.
5. LAG Obere Murg 1323 Pkt.
Pardo, Gianna (08) 529 Pkt.
Buchwald, Leyla (07) 447 Pkt.
Schoch, Aurelie (10) 347 Pkt.
Einzelwertung:
Hochsprung
Kramer Samira (07) LAG 0,94 m

Einzelwertung:
Hochsprung:
Bossert Julia (78) SCL Heel B.-Baden 1,28 m



